Gronowo Elbląskie, dnia 13 marca 2017 r.
Pytania i odpowiedzi nr 1

                                                                                      Do wszystkich Wykonawców 

                                                                                     w przetargu nieograniczonym

                                                                                     nr ZRGo.ZP.271.5.2017 

Dotyczy postępowania na sukcesywną dostawę nowych żelbetonowych płyt drogowych pełnych o wymiarach 300x150x15 

       Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (j. t. Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) przekazuję treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 

Pytanie 1

Jak ma wyglądać siatka zbrojeniowa? Czy mogą Państwo podać zużycie kg stali/płytę lub dołączyć rysunek siatki zbrojeniowej? 

Odpowiedź:

Przedmiotem zamówienia dostawa (sprzedaż wraz z transportem) nowych żelbetonowych płyt drogowych pełnych o wymiarach 300x100x15 wykonanych z betonu klasy C25/30, zbrojone podwójnie siatkami ze stali AIII w ilości nie mniejszej niż 9,40kg/m2 (pręty fi 8, haki fi12). Zamawiający nie posiada rysunku siatki zbrojeniowej. 

Pytanie 2

Czy w cenie mamy uwzględnić rozładunek czy zamawiający sam jego dokona?
Odpowiedź:

Rozładunek jest po stronie Zamawiającego.
Pytanie 3
Jakimi autami – rodzajami – powinien być dostarczony towar?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ma wymagać co do rodzaju auta dostarczającego płyty. Wykonawca jest zobowiązany do stosowania jedynie takich środków transportu, które nie wpłyną niekorzystnie na właściwości przewożonych płyt.
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